



Câmara Municipal de Tururu

Rua Neném Barroso, 18 - Centro - CEP: 62655-000 - Tururu\CE

CNPJ: 00.655.264/0001-83 - Tel: 85 33581084 - Site: www.camaratururu.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 30090001 - DATA: 30/09/2024 - VALOR: R\$ 1.322,70

UNIDADE GESTORA CMT	ÓRGÃO 12 - CÂMARA MUNICIPAL DE TURURU
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 12.01 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO	PROJETO ATIVIDADE 2.080 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 28.036.738/0001-28 - J. V. P. SILVA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TURURU, CONFORME CONTRATO Nº 202409050001.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
01/10/2024	LIQUIDAÇÃO	599	2024	1.322,70

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
50411	CAIXA DE CANETA AZUL COM 50 UNIDADES	1.00	49,50	49,50
50412	TESOURA 9,5 POLEGADAS DE AÇO	2.00	10,00	20,00
50413	PACOTE DE PAPEL SULFITE A4 60K 180GRS COR BRANCO PACOTE COM 100 UNIDADES	1.00	18,00	18,00
50414	CAIXA DE CANETA MARCA TEXTO AMARELO NEON - CAIXA COM 12 UNIDADES	1.00	18,00	18,00
50415	CAIXA DE GRAMPO GALVANIZADO 26/6 5000 UNIDADES ESCRITÓRIO	1.00	5,00	5,00
50416	EXTRATOR DE GRAMPOS ESPÁTULA EM METAL 16CM REMOVEDOR DE GRAMPO	3.00	3,50	10,50
50417	KIT DE TINTAS COLORIDAS IMPRESSORA	2.00	85,00	170,00
50418	CORRETIVO LÍQUIDO BASE ÁGUA 18 ML COR BRANCO	5.00	2,20	11,00
50419	PASTA REGISTRADORA A/Z LOMBO LARGO GRAFITE COR PRETO	10.00	18,50	185,00
50420	KIT DE TINTAS COLORIDAS IMPRESSORA	2.00	95,00	190,00
50421	ADPTADORES TOMADA T COM 3 ENTRADAS BIVOLT TENSÃO DE ATÉ 250V	3.00	2,00	6,00
50422	KIT DE PILHA PALITO AAA ALCALINA - KIT COM 4 UNIDADES	2.00	7,00	14,00
50423	CAIXA DE CLIPS PEQUENO Nº 6/0	3.00	3,90	11,70
50424	CAIXA DE PILHA AA CAIXA COM 4 UNIDADES	4.00	13,00	52,00
50425	TINTA PRETA IMPRESSORA	3.00	40,00	120,00





Câmara Municipal de Tururu

Rua Neném Barroso, 18 - Centro - CEP: 62655-000 - Tururu\CE

CNPJ: 00.655.264/0001-83 - Tel: 85 33581084 - Site: www.camaratururu.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
50426	CLIPS Nº 8/0 EM AÇO GALVANIZADO	3.00	3,00	9,00
50427	CAIXA DE CLIPS Nº 4/0 EM AÇO GALVANIZADOEM AÇO GALVANIZADO	3.00	3,00	9,00
50428	CAIXA DE PAPEL SUFITE A4 210MMX297MM 75GM 500 FLS CAIXA COM 10 RESMA COM 500 FLS CADA	1.00	285,00	285,00
50429	PAPEL FOTOGRÁFICO PACOTE COM 100 UNIDADES TAMANHO A4	1.00	50,00	50,00
50430	GRAMPEADOR PROFISSIONAL CAPACIDADE DE AGRAFOS 20	2.00	19,50	39,00
50431	PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO	20.00	2,50	50,00

Quantidade:1

Total: 1.322,70

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
02/10/2024	PAGAMENTO	02100001	2024	1.322,70

Quantidade:1

Total: 1.322,70

